

Ejendomsselskabet Mineja ApS

Klintedalsvej 43 B
4400 Kalundborg
CVR-nr. 10027829

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Ebdrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Mineja ApS
Klintedalsvej 43 B
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 10027829
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Ebdrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 150 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.663)	(149)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		41.385	(327)
Driftsresultat		33.722	(476)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		353.679	120
Andre finansielle indtægter		32.325	0
Andre finansielle omkostninger	1	(208.923)	(202)
Resultat før skat		210.803	(558)
Skat af årets resultat	2	(60.848)	122
Årets resultat		149.955	(436)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.679	(180)
Overført resultat		(278.724)	(506)
		149.955	(436)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsjendomme		6.226.000	6.185
Materielle anlægsaktiver	3	6.226.000	6.185
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.126.119	5.948
Finansielle anlægsaktiver	4	6.126.119	5.948
Anlægsaktiver		12.352.119	12.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.335	9
Andre tilgodehavender		0	25
Periodeafgrænsningsposter		18.667	17
Tilgodehavender		24.002	51
Omsætningsaktiver		24.002	51
Aktiver		12.376.121	12.184

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.451.119	2.273
Overført overskud eller underskud		268.983	547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Egenkapital		<u>3.470.102</u>	<u>3.570</u>
Udskudt skat		1.904.961	1.844
Hensatte forpligtelser		<u>1.904.961</u>	<u>1.844</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.788.310	1.935
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.788.310</u>	<u>1.935</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	113.929	110
Bankgæld		264.990	183
Deposita		112.501	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.598.853	4.422
Anden gæld		122.475	88
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.212.748</u>	<u>4.835</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.001.058</u>	<u>6.770</u>
Passiver		<u>12.376.121</u>	<u>12.184</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	2.272.440	547.707	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	178.679	(278.724)	250.000
Egenkapital ultimo	500.000	2.451.119	268.983	250.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.570.147
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				149.955
Egenkapital ultimo				3.470.102

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	176.879	169
Renteomkostninger i øvrigt	32.044	33
	208.923	202

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	60.848	(122)
	60.848	(122)

3. Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom omfatter en beboelse- og erhvervsejendom i Slagelse.

Investeringsejendommen er jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast-baserede model.

Dagsværdiberegninger er baseret på fuld udlejning af ejendommen.

Afkastkravet udgør 7,5% pr. 31.12.2016 (6,5% pr. 31.12.2015).

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.675.000
Kostpris ultimo	3.675.000
Opskrivninger primo	2.272.440
Andel af årets resultat	353.679
Udbytte	(175.000)
Opskrivninger ultimo	2.451.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.126.119

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Grand Ejendomme I/S	Kalundborg	I/S	50,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	113.929	110	1.788.310	1.333.050
	113.929	110	1.788.310	1.333.050

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mineja ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6,2 mio. kr.

Selskabets hæfter solidarisk sammen med anden interessent for Grand Ejendomme I/S' forpligtelser. Forpligtelserne i Grand Ejendomme udgør 35,3 mio. kr. pr. 31.12.2016
